

PRO FORMA

Bonnr.: 921

Datum: 13-08-2021

flanders color

Kortrijkstraat 380

8560 Wevelgem

0472/797834

steve.ost@flanderscolor.be

Leverbon : 990	Datum : 13-08-2021
-----------------------	---------------------------

Order: 1500		Ref: Danick Bourgois						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1500-4638	1	St.	1.24	m	pvdv 2035 bc (300.0cm)	18.50€	22.94€	107.56 €
			1.51	m2	Paneel met tunnels	46.50€	70.22€	
			5.2	m	6mm fibre	0.84€	4.37€	
			1.04	m	Onderlat / velcro rail	9.64€	10.03€	
1500-4639	1	St.	1.24	m	pvdv 2035 bc (300.0cm)	18.50€	22.94€	107.09 €
			1.5	m2	Paneel met tunnels	46.50€	69.75€	
			5.2	m	6mm fibre	0.84€	4.37€	
			1.04	m	Onderlat / velcro rail	9.64€	10.03€	
1500-4640	1	St.	1.24	m	pvdv 2035 bc (300.0cm)	18.50€	22.94€	107.56 €
			1.51	m2	Paneel met tunnels	46.50€	70.22€	
			5.2	m	6mm fibre	0.84€	4.37€	
			1.04	m	Onderlat / velcro rail	9.64€	10.03€	
1500-4641	1	St.	1.15	m	pvdv 2035 bc (300.0cm)	18.50€	21.28€	91.17 €
			1.25	m2	Paneel met tunnels	46.50€	58.13€	
			3.8	m	6mm fibre	0.84€	3.19€	
			0.95	m	velcro boven / onder + velcro rail	9.02€	8.57€	
1500-4642	1	St.	1.11	m	pvdv 2035 bc (300.0cm)	18.50€	20.54€	89.10 €
			1.22	m2	Paneel met tunnels	46.50€	56.73€	
			3.64	m	6mm fibre	0.84€	3.06€	
			0.91	m	Onderlat / velcro rail	9.64€	8.77€	
Subtotaal voor order 1500 : 502.48 €								
Order: 1543		Ref: ref Jasper						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1543-15575	7.68	Lm	7.68	m	designsof the time elia yp 9001 (300.0cm)	40.50€	311.04€	470.18 €
			7.68	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	157.44€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1543-61255	3.780	Lm	3.78	Lm	DS plafond sleuf compleet	10.77€	40.71€	40.71 €
Subtotaal voor order 1543 : 510.89 €								

Totaal (excl. BTW) : 1013.37 €

PRO FORMA

Bonnr.: 921

Datum: 13-08-2021

flanders color

Kortrijkstraat 380

8560 Wevelgem

0472/797834

steve.ost@flanderscolor.be

Leverbon : 990	Datum : 13-08-2021
-----------------------	---------------------------

Order: 1500		Ref: Danick Bourgois						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1500-4638	1	St.	1.24	m	pvdv 2035 bc (300.0cm)	18.50€	22.94€	107.56 €
			1.51	m2	Paneel met tunnels	46.50€	70.22€	
			5.2	m	6mm fibre	0.84€	4.37€	
			1.04	m	Onderlat / velcro rail	9.64€	10.03€	
1500-4639	1	St.	1.24	m	pvdv 2035 bc (300.0cm)	18.50€	22.94€	107.09 €
			1.5	m2	Paneel met tunnels	46.50€	69.75€	
			5.2	m	6mm fibre	0.84€	4.37€	
			1.04	m	Onderlat / velcro rail	9.64€	10.03€	
1500-4640	1	St.	1.24	m	pvdv 2035 bc (300.0cm)	18.50€	22.94€	107.56 €
			1.51	m2	Paneel met tunnels	46.50€	70.22€	
			5.2	m	6mm fibre	0.84€	4.37€	
			1.04	m	Onderlat / velcro rail	9.64€	10.03€	
1500-4641	1	St.	1.15	m	pvdv 2035 bc (300.0cm)	18.50€	21.28€	91.17 €
			1.25	m2	Paneel met tunnels	46.50€	58.13€	
			3.8	m	6mm fibre	0.84€	3.19€	
			0.95	m	velcro boven / onder + velcro rail	9.02€	8.57€	
1500-4642	1	St.	1.11	m	pvdv 2035 bc (300.0cm)	18.50€	20.54€	89.10 €
			1.22	m2	Paneel met tunnels	46.50€	56.73€	
			3.64	m	6mm fibre	0.84€	3.06€	
			0.91	m	Onderlat / velcro rail	9.64€	8.77€	
Subtotaal voor order 1500 : 502.48 €								
Order: 1543		Ref: ref Jasper						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1543-15575	7.68	Lm	7.68	m	designsof the time elia yp 9001 (300.0cm)	40.50€	311.04€	470.18 €
			7.68	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	157.44€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1543-61255	3.780	Lm	3.78	Lm	DS plafond sleuf compleet	10.77€	40.71€	40.71 €
Subtotaal voor order 1543 : 510.89 €								

Totaal (excl. BTW) : 1013.37 €